
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100 Pistoia,
Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di  Committenza
Cod. AUSA 0000156907

Per  conto  del  Comune  di  Ponte  Buggianese  P.za  del  Santuario,  1  Ponte  Buggianese  (PT),  Tel:  0572/  932111;
Fax: 0572/636467;  e-mail: info@comune.ponte-buggianese.pt.it  PEC comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it
url: www.comune.ponte-buggianese.pt.it

CPV: 92610000-0. Servizi di gestione di impianti sportivi
CIG: 9363570667 Lotto 1 – Campi sportivi

93635841F6 Lotto 2 – Palazzetto dello sport

Descrizione dell'appalto: GESTIONE  TECNICO-ORGANIZZATIVA  DEGLI  IMPIANTI  SPORTIVI  COMUNALI  PER  IL
PERIODO 01/01/2023 - 31/07/2025 PER IL COMUNE DI PONTE BUGGIANESE

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura di affidamento ex art.1 co. 2 D.L.76/2020  conv. L.120/2020, in modalità telematica
sul sistema START della Regione Toscana

Criterio di aggiudicazione:  Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95 co. 4, lettera c) e art. 36 co. 9 bis del D. Lgs. 50/2016 s.m.i.

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 11/08/2022 

Scadenza manifestazione di interesse: 05/09/2022

Numero di operatori manifestanti: 2
1 A.S.D. PONTE 2000 P.IVA: IT-01412890475, C.F.: 91017560474
2 ASD NICO BASKET FEMMINILE P.IVA: IT-01870440474, C.F.: 91032730474

Numero operatori economici invitati: 2 c.s.

Data di spedizione della Lettera d'invito: 05/09/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 20/09/2022 ore 10:00

Lotto 1 – Campi sportivi
Numero offerte ricevute: 1
A.S.D. PONTE 2000 VIA PIAVE, SNC - 51019 Ponte Buggianese (PT), Italia P.IVA -01412890475, C.F. 91017560474 – Associazione
dilettantistica sportiva

Numero offerte ammesse e valutate: 1 C.S.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
A.S.D. PONTE 2000 VIA PIAVE, SNC - 51019 Ponte Buggianese (PT), Italia P.IVA -01412890475, C.F. 91017560474 – Associazione
dilettantistica sportiva

Ribasso offerto: 0,01%

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: € 61.027,82

Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 17/10/2022

Lotto 2 – Palazzetto dello sport
Numero offerte ricevute: 1
ASD NICO BASKET FEMMINILE VIA GIUSTI, 6 - 51019 Ponte Buggianese (PT), Italia P.IVA -01870440474, C.F. 91032730474
– Associazione dilettantistica sportiva

Numero offerte ammesse e valutate: 1 C.S.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.pontebuggianese@postacert.toscana.it
mailto:info@comune.ponte-buggianese.pt.it
http://www.comune.ponte-buggianese.pt.it/
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
ASD NICO BASKET FEMMINILE VIA GIUSTI, 6 - 51019 Ponte Buggianese (PT), Italia P.IVA -01870440474, C.F. 91032730474
– Associazione dilettantistica sportiva

Ribasso offerto: 1,00 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA: € 45.066,50

Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 17/10/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


